

## Directa

I.D.: 61275736

---

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	51611100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.904,00 RON - 5.904,00 RON

---

Descriere: Probus BUC Pret Lei fara TVA Pret cu TVA TOTAL 1. Cablu Hdmi-to hdmi 15 m 2 165 196.35 392.7 2. Cablu alimentare 15 m 2 85 101.15 202.3 3. Adaptor Vga Hdmi - convertor semnal 0 135 160.65 0 4. Suport tavan seriux mic 0 0 0 0 5. Suport tavan coborare maxima 1 m 2 160 190.4 380.8 6. Suport tavan mare coborarae 2m 0 315 374.85 0 7. Material marunt 2 10 11.9 23.8 8. Manopera montaj 2 350 416.5 833 9. Pat cablu 40X25 12 ML 2 42 49.98 99.96 10. Pat cablu pardoseala 2 ml 2 40 47.6 95.2 11. "Proiector Epson EH-TW740 (succesor EH-TW610), 3LCD, 3300 lumini, FHD 1920\*1080, 16:9, 16.000:1, lampa 6.000 ore/ 12.000 ore EcoMode, dimensiune maxima imagine 300"", distanta maxima de proiectie 8 m, USB 2.0 Type A, USB 2.0 Type B, VGA, HDMI, composite, Cinch audio out/ in, Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n, Kensington lock, protejare cu parola, boxa 2W, MHL audio/video, greutate 2.8 kg, 28-37 dB, telecomanda cu baterii incluse, geanta ELPKS69 transport optional, Wireless Adapter (5Ghz Wireless & Miracast) -ELPAP11 optional, montare pe tavan+ masa, culoare alb " 2 2100 2499 4998 12. 0 0 0 0 0 13. 0 0 0 0 0 Total fara TVA 5,904.0 Tva 1,121.8 Total Lei 7,025.8

---